240/2018) e de Notificação Simplificada (RDC 576/2021), para atender aos pacientes das 
Unidades Básicas - UBS, Especializadas da Rede Municipal de Saúde, Centro Especializado 
de Odontologia e Centro de Controle de Zoonoses 
Referente – Pregão Eletrônico nº 05/2025  
Valor Total – R$ 29.591,96 (vinte e nove mil quinhentos e noventa e um reais e noventa 
e seis centavos) 
Vigência – 12 (doze) meses a partir da assinatura do contrato 

O Município de Salto, Estado de São Paulo, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, 
sediada a Av. Tranquillo Giannini, 861, Distrito Industrial Santos Dumont, na cidade de

[...]

77 Diazepam 10mg Comprimido Unidade 
Santisa-Sp 

(Sp) 
0,0456 

192.00
0 

8.755,20 

110 
Clonazepam 2,5mg/mL 
20mL 

Sol. Oral Frasco 
Geolab-Go 

(Go) 
1,801 4.200 7.564,20 

136 Itraconazol 100mg Cápsulas Unidade 
Geolab-Go 

(Go) 
0,66 9.600 6.336,00 

VALOR GLOBAL: R$ 29.591,96 (VINTE E NOVE MIL QUINHENTOS E NOVENTA E UM REAIS E NOVENTA 
E SEIS CENTAVOS) 

DA GESTÃO E FISCALIZAÇÃO 
Cláusula Segunda 
2.1. A gestão do futuro contrato será de responsabilidade da funcionária Maristela Marico 
Nagatomi, Farmacêutica, CPF nº 077.115.038-57, matricula nº 7365 e para fiscalização